Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento MIiTE 2022 - ME162 Comune di Tripi - “Mitigazione del 

rischio geomorfologico nell'area a monte della S.P. n. 115 Tripiciana — Il Lotto” - Codice ReNDiS 

19IR162/G1, il pagamento dell’importo di € 35.843,79 (trentacinquemilaottocentoquarantatre/79) di cui 

€ 1.341,46 per cassa previdenziale e € 7.673,15 per IVA, della n. fattura elettronica n. 16 del 

07/11/2025, (SDI  15944082460) emessa dall’ing Claudio Giuseppe Faranna (C.F. 

FRNCDG63S27C353F — P.IVA. 1T01753820834), relativa al compenso spettante Pattivita di

[...]

2 a tutto il 20-06-2025, da liquidare allo 

stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 6.707,30 

(seimilasettecentosette/30), relativa alla fattura elettronica n. 16 del 07/11/2025, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al